[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2016                                                                                                                               № 129
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 908

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести  в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2014 № 908 «Об утверждении ведомственной целевой программы "Организация оздоровления и отдыха детей и подростков в каникулярный период на 2015-2017 годы" следующие изменения:
1) в паспорте ведомственной целевой программы таблицу «Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП» изложить в новой редакции:

	«Объем расходов бюджета Молчановского района на реализацию ВЦП
	Коды классификации расходов бюджета
	Сумма (тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Отчетный финансовый год 2015
	0707
	7220600
	612
	48,4

	0707
	7220600
	622
	249,1

	0

	всего
	х
	х
	х
	297,5

	плановый год 1 2016
	0707
	7220600000
	600
	300,0

	всего
	х
	х
	х
	300,0

	плановый год 2 2017
	0707
	7220600000
	600
	300,0

	всего
	х
	х
	х
	300,0»

2) раздел 6 «Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

Глава Молчановского района                                                                  В.Н.Киселёв

Васильчук Н.Н. (838256) 21-6-54
Галактионова В.Н. (838256)21-7-36

В дело – 1
Управление образования - 1
Управление финансов-1
ОЭАиП/ Галактионова – 1

image1.png